
Dohoda o ukončení darovací smlouvy 

ze dne 14. 8. 2019 
mezi smluvními stranami 

 

Město Vsetín 

IČ: 00304450 

se sídlem: Svárov 1080, 755 24 Vsetín,  
zastoupené starostou města Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou 

 

jako „obdarovaným“ na straně jedné  
  

a 

 

Austin Detonator s.r.o. 

IČ: 25689916 

se sídlem Vsetín - Jasenice 712, okres Vsetín, PSČ 755 01 

zastoupená prokuristou společnosti panem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21745 

 

jako „dárcem“ na straně druhé 

 

1. Obdarovaný a dárce uzavřeli dne 14. 8. 2019 darovací smlouvu na dobu určitou 
do 30. 6. 2021, na základě které se dárce zavázal poskytovat obdarovanému dar v podobě 
finančních prostředků, a to počínaje rokem 2019 (dále jen „Smlouva“). 
 

2. S ohledem na změnu ekonomické situace není dárce schopen nadále plnit své povinnosti 
dle Smlouvy, tj. z uvedených není dárce schopen poskytnout obdarovanému dar ve výši 
100.000,- Kč v kalendářním roce 2021. Proto se obdarovaný a dárce dohodli na ukončení 
Smlouvy. Nabytím účinnosti této dohody Smlouva zcela zaniká.    
 

3. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky s tím, že je podepsána elektronicky oprávněnými 
zástupci smluvních stran.  

 

4. Obdarovaný tímto prohlašuje, že k uzavření této dohody byl udělen souhlas Radou města 
Vsetín, která tak učinila na svém zasedání dne 2. 12. 2020, usnesením č. 6/54/RM/2020. 

 

5. Dárce bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Dárce souhlasí se zpřístupněním 
či zveřejněním celé této dohody, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením 
souvisejících. Tato dohoda podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. Dohoda 

nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

 

 



6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, 
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

 

 

Ve Vsetíně dne       Ve Vsetíně dne  
 

Za obdarovaného:      Za dárce: 

 

Město Vsetín       Austin Detonator s.r.o. 

    

starosta města Vsetín      prokurista společnosti 
 

17. 12. 2020


